



Kristillisdemokraatit
ARVOISTASI POLITIIKKAA.

SANAN- JA USKONNONVAPAUDEN PUOLESTA MIKA EBELING

Sanan- ja uskonnonvapaus ovat vaarassa. Seta-normatiivisuus uhkaa. Nyt on aika puolustaa sanan- ja uskonnonvapauttasi, sillä myöhemmin niiden puolustaminen on vaikeampaa.

Pori Jazzin tuore johtaja Aki Ruotsala erotettiin hänen mielipiteidensä vuoksi. Myös professori Tapio Puolimatkaa vastaan hyökättiin hänen mielipiteidensä vuoksi. Samoin Aito avioliitto ry on usein joutunut syrjityksi mielipiteidensä vuoksi.

Mikä näitä vihakampanjoiden kohteiksi joutuneita yhdistää? Heillä on mielipiteitä, joita Seta ei hyväksy.

Vaalikampanjani alussa jouduin itse kokemaan sen, miten Helsingin Tasa-arvotoimikunta (!) yritti syrjiä minua ja peruutti minulle esittämänsä kutsun tasa-arvopaneeliin, koska ei pitänyt eräässä lautakunnan kokouksessa jättämästäni erivästä mielipiteestä. Mielipiteen vuoksi syrjiminen on Yhdenvertaisuuslain vastaista, mutta eivät he siitä välittäneet. Oman määrätietoisuuteni, Kristillisdemokraattien jämäkkyuden ja Perussuomalaisten tuen avulla sain pakotettua heidät luopumaan syrjinnästä.

Pyydän ääntäsi näissä eduskuntavaaleissa puolustaakseni eduskunnassa Sinun ja kaikkien suomalaisten sanan- ja uskonnonvapautta.

152

MIKA EBELING



Kristillisdemokraatit
ARVOISTASI POLITIIKKAA.

Muita teemojani

Haluan Suomen säilyvän suomalaisten kotina. Niin kuin jokaisella on oikeus kotinsa avaimiin, on myös Suomella oikeus päättää, keitä maahansa haluaa. Kotinsa arvostaminen ei ole rasismia.

Haluan torjua islamisaation. Valtaosa maista, joissa kristittyjä eniten vainotaan, on muslimimaita. On järjetöntä, jos emme ymmärrä vaaraa.

Haluan Suomeen kannustavan perusturvan. Kun nykyiset sosiaaliedut kootaan yhdeksi, on helppo luoda järjestelmä, jossa työnteko kannattaa, kannustinloukkuja ei ole, byrokratia on vähäisempää eikä takaisinperintää tarvita. Kun energiaa ei tarvitse käyttää sosiaaliturvan hakemiseen, sen voi käyttää työnhakuun.

Jumalan antamia hyviä lahjoja on syytä kunnioittaa. Jumala on antanut ihmiselle mm. sukupuolen, perheen, kansan, isänmaan ja esivallan. Niiden tuhoaminen johtaa kansakunnan tuhoon.

Haluan saattaa lainkuuliaisuuden kunniaan. Kasvatuksessa tarvitaan ryhtiliike. Tarvitaan vahvaa rakkautta. Se etsii lapsen parasta, mutta ei salli lainvastaisten toimintatapojen jäävän rankaisematta. Lainkuuliaisuus opettaa lapselle kuria terveellä tavalla.

Jos Sinä haluat olla kanssani puolustamassa sanan- ja uskonnonvapautta, ota minuun yhteyttä: mika.ebeling@kd.fi Laita otsikoksi "SANANVAPAAUS"

Ystävällisin terveisin,

Mika Ebeling

Valtuustoryhmän puheenjohtaja (KD, Helsinki)

SUOMI
johon voit
LUOTTAA
DU SKA KUNNA LITA PA FINLAND

Ps. Jos haluat tukea vaalikampanjaani taloudellisesti, voit tehdä sen KD:n lahjatilille FI37 5541 2820 0206 84 ja laittamalla viitteeksi 1148. Silloin lahjasi kohdistuu KD:n kautta vaalityölleni.